
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят  друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 січня 2020 
 
Про надання згоди на виконання  
робіт по об’єкту будівництва та  
призначення замовником КЖЕП № 4   
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 31, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа КЖЕП № 4 

від 02.12.2019 № 528, враховуючи  пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 46 від 09.01.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Надати згоду на виконання робіт по об’єкту будівництва «Реконструкція 

частини нежитлового приміщення під житлову квартиру по проспекту Героїв 

Дніпра, 78 в м. Горішні Плавні Полтавської області». 

2. Призначити замовником по об’єкту будівництва «Реконструкція 

частини нежитлового приміщення під житлову квартиру по проспекту Героїв 

Дніпра, 78 в м. Горішні Плавні Полтавської області» комунальне житлово-

експлуатаційне підприємство № 4. 

3. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 
 
 
 
 Міський голова                             (підписано)                      Д.Г. Биков 
 
              

   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


